
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 14:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartphone-chytr-telefon-krugermatz-move-8-zlat-p-20061.html

  
Smartphone - chytrý telefon
Kruger&Matz MOVE 8 zlatý

Včetně DPH 1 803 Kč

Bez DPH 1 490 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002485

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

ZOBRAZIT VÍCE
Kruger & Matz MOVE 8 je vybaven 5,5palcovou HD obrazovkou s zaobleným sklem 2,5D. Skutečnou novinkou používanou v
tomto modelu je poměr stran 18: 9. To znamená, že se na displej vejde více svislého obsahu, což zvyšuje pohodlí při prohlížení
webu.

BEZ ZBYTEČNÝCH OMEZENÍ 
Změněné proporce nejsou jedinou funkcí, kterou vás MOVE 8 překvapí, a podle trendů představila Kruger & Matz další
novinku. Rámy v tomto modelu byly sníženy, takže telefon byl mnohem hezčí a pohodlnější při používání.

VÝKONNOST

ZASTAVTE DŮLEŽITÝ MOMENT
Díky dvěma kamerám, které má MOVE 8, budete moci zachytit nejdůležitější okamžiky pro vás, bez ohledu na to, kde jste.
Kromě toho LED diody umístěné na přední i zadní straně telefonu zřetelně vytvoří všechny fotografie, a to i ty, které byly
pořízeny v noci.

VŽDY BEZPEČNÉ
Odemknutí smartphonu pomocí kódu nebo vzoru pro vás nestačí? Kruger & Matz MOVE 8 je vybaven čtečkou otisků prstů,
která je nejen zajímavým zařízením usnadňujícím odemykání, ale také poskytuje spolehlivé zabezpečení vašich dat v zařízení.

DVA V JEDNOM
Máš s sebou vždy dva telefony? Nyní je můžete nahradit jedním - Kruger & Matz MOVE 8! Smartphone má duální funkci SIM,
která vám umožňuje používat dvě karty současně. Pokud navíc 8 GB interní paměti nestačí, můžete pomocí jednoho ze slotů
nainstalovat kartu microSD a rozšířit tak paměť zařízení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartphone-chytr-telefon-krugermatz-move-8-zlat-p-20061.html


 

VÝKONNÁ PODPORA
Bojíte se, že telefon s 5,5 palcovým displejem bude vyžadovat časté nabíjení? Kruger & Matz MOVE 8 je vybaven baterií 3000
mAh, která vám umožní pohodlně používat pokročilé aplikace a funkce smartphonu po dlouhou dobu.

 

3 VERZE K VÝBĚRU
---------------
Systém a hlavní parametry
---------------

Operační systém: Android 8.1 Oreo ( Go edition)
CPU: ARM Cortex-A7, čtyřjádrový procesor, 32 bitů
Čipset: MTK6580A
GPU: Mali-400 MP2, 500 MHz
Frekvence CPU: až 4x 1,3 GHz
RAM: 1 GB
Interní paměť: 8 GB

---------------
Displej
---------------

Velikost obrazovky: 5,5 "
Rozlišení: 640x1280 px
Proporce: 18: 9
Matice: IPS
Dotykový panel: kapacitní, 2-bodový
Ochranné sklo: Dragontrail

---------------
Multimediá 
---------------

Zadní kamera: 8 Mpx, AF, Blesk
Přední kamera: 2 Mpx, Flash
FM rádio: ano
Mikrofon: ano
Reproduktor: ano

---------------
Komunikace
---------------

Síť: GSM/GPRS/EDGE/WCDMA
GPS/AGPS
Wi-Fi: 802.11 b/g/n
Bluetooth: 4.0

---------------
Senzory
---------------

Čtečka otisků prstů
G-senzor
Blízkost
Světla

---------------

generovaný v shopGold



 

Porty
---------------

2 x slot pro SIM kartu (micro SIM, nano SIM)
Čtečka karet microSD
Micro USB port
Výstup pro sluchátka

---------------
Napájení
---------------

Napájení : 5 V / 1000 mA
Kapacita baterie: 3000 mAh

---------------
Fyzikální vlastnosti
---------------

Hmotnost: 162 g
Rozměry: 147 x 70,6 x 10,3 mm
Pracovní teplota: 0 ° C ~ 40 ° C

---------------
V sadě:
---------------

Nabíječka
Kabel USB
Návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

